
: ,liJ,
.

i: ] l,i: ..: : ili: l:  Re: SZM FN Motol 2905116 pro LaparoTech lnstruments s.r.o.
i,)li, "Laparotech lnstruments" - č tvrtek 04.07.2019 13:18

Fotvrzu;eme přiletí  objednávky.

Změnu objednané hc: zbož i a množ ství  je mož né  uskuteč nit pouze po
odsouhlasení  změny prodávaj í cí m.
V takové m pří padě je prodávají cí  cprávněn ú č tovat poplatek 2O? z prodejní
Ceny.

Děkujeme za pochopení .

S pozdravem

LaparoTech Instruments s. r. o.
š t< olni 153,1
Brandýs nad Labem
atrn na

Dne 4 .1 .2a19 v 10:54
>  Odběratel :

>  trakultní  nemocnice v Motole
>  Oddělení  nákupu SZN1 FN Motol
>  V Úvalu 84
>  150 18 Praha 5 - MotoL

>  IČ o: OOO64-2O3
>  DIČ : CZOO064203

>

>  Přejimka zbož í  Po 6:OO až  2a:aa,

>  -Ob]ednáváme u Vás:
>  2L3a /  4a Gynekologicko-porcdnická
sály

BAL

ĎHL

á6KS
kem:

Ob;ednávka č í slo:  2905I l6
ID :  315375

Datum: 04.a1,2aI9

LaparoTech Instruments s. r. o.
J. Truhfáře 1431
25a a2 Brandýs nad Labem 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikač ni uzel -2D

ú t-č t 5:OO až  2O:OO, pá 5:O0-15:OO

klinrka I JK 2. LF a FN Motol - operač ní

Název
1 RUMT Tip nástavec modrý 6,7x8cm

á5KS
2 Colpo-pneumo oclucler

Poč et
r

5

I2a

Sb. a 268/2a74 Sb.

UMB67B

CPo- 6
>  Ce]
0B5,00

) Dodávaný mal_eriáI  musí  být v souladu se zákony 22/1991

) Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
) Faktura musí  splňovat vš echny nálež itostr dané  zákonem č .235/2aa4 sb. a
>  musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur;e 60 dní .
>  Na dodací m lrstě i fakt-uře uvádějte vž dy č í slo naš í  ob;ednávky, ; rnak
zbož í
) nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.



>  Dodávejte pouze celá balení ,
>  Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
>  objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejněni
>  v registru smluv ministerstva vní tra Č R v souladu s § 6 odst.1
) zákorLa 4. 34a/20/5 sb, o registru smf uv.
>  Není -lr dohodnuto 1rnak, považ ujte oblednávku nevyří zenou do ] ednoho
měsí ce
>  za zrvš enou.
>  Cstatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č ,89/2a12 Sb.)

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
https:  /  /w,avl . avast. com/antivirus


